आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 2322371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS /GEN 1039/2022

Date: 28-Jul-2022

सूचना / NOTICE

आर आर केट कर्मचारी सहकारी साख संस्था द्वारा प्रतिभावान छात्रों को सम्मानित करने हेतु 13 वाँ 'छात्र सम्मान' किये जाने की योजना बनाई है। अत: आरआरकेट के ऐसे कर्मचारियों से निर्धारित प्रपत्र (संलग्न) में आवेदन आमंत्रित है जिनके पुत्र अथवा पुत्री ने 10 वीं या 12 वी की वर्ष 2021-22 की बोर्ड परीक्षा 70% या इससे अधिक अंकों से उत्तीर्ण की हो। अत: अनुरोध है कि अपना आवेदन निर्धारित प्रपत्र में विधिवत भरकर दिनांक 19 अगस्त, 2022 या इससे पूर्व संस्था कार्यालय में जमा कर दें।

13th Students Felicitation of RRCAT Employees Co-operative Credit Society to felicitate the meritorious students is being planned. Application from RRCAT Employees whose ward/s scored 70% or more marks in 10th and 12th Board examinations in 2021-22 in prescribed format (attached herewith) is invited. You are requested to submit the duly filled format in the Society office on or before 19th August 2022.

कार कार केट कार्म-पारी सहकारी स्वारंज केट्या (मर्पादित) इन्तर कियान की जारे हैं किया (प्राप्तित किया किया किया की आती है। (Shryner Penuma अध्यक्ष / President

प्रबंध समिति के लिए और उसकी ओर से / For and on behalf of Managing Committee

शिव दयाल मीना/ Shiv Dayal Meena प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer-III भारत सरकार /Government of India परमाणु कर्जा विभाग /Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र Raja Ramanna Centre for Advanced Technology डाकघर केट, इन्होर /P.O. CAT, Indore-452 013 (M.P.)



आरआरकेट कर्मचारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDORE Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, Indore, MP – 452013, ओल्ड प्रोडक्शन युनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट , इंदौर, म.प्र. – 452013, Ph.: 2442371, 2322371,

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

Students Felicitation Scheme (Year 2021-2022)

Last date: 19-Aug-2022

				_	Last date: 19-Aug-2022
Please tick in the appropriate bo	X	10 th	12th		
Details of member					
1. Full Name	:				
2. C.C. No.	:				
3. Section / Division	: Unit : Intercom No				
4. Residential Address	:				
	Tel. No				
Details of Student					
1. Student's Name	: Miss	s / Master	r		
2. Percentage of marks obtained in board examination: % / CGPA					
(Copy of mark sheet to be attached)					
3. Name of Board	:				
4. Name & Address of School	:				
					Signature of Student
To the best of my knowledge, details of my son / daughter given above are correct.					
					G: 4 C 1
Data					Signature of employee
Date :					
RECEIPT					
Received a sum of Rs. 500.00(Rupees Five hundred only) / Rs.750.00 (Rupees seven hundred fifty only) from					
RRCAT Employees Co-operativ	e Cred	lit Societ	y Ltd., In	dore.	
				Signature of student	:
				Name	: